16.12.2022 г. №188
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Буреть», руководствуясь:

ст.ст. 114, 129, 130, 132, 134, 135, 136, 316 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»
РЕШИЛА:

1. Решение думы муниципального образования «Буреть» от 29.01.2020 г. № 74 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Буреть»» - считать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

4.Опубликовать настоящее Решение в вестнике МО «Буреть» и на официальном сайте МО «Буреть».
Председатель Думы
Глава администрации муниципального образования «Буреть».
А.С. Ткач